ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EDITAL N. 204/2011 – CJS

O Desembargador Cid José Goulart Júnior, Presidente da Comissão do

Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de Santa Catarina, aberto pelo

Edital n. 408/2010 – CJS, torna público que a Comissão do Concurso homologou o pedido de

desistência do certame apresentado pelo candidato Luiz Mori Laraia Neto.

Florianópolis, 3 de agosto de 2011.

Desembargador Cid José Goulart Júnior

               Presidente

1